

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 210414
Stavba: Mesto Rajec - rekonštrukcia športového areálu pri ZŠ Lipová - 1. etapa

JKSO:
Miesto: Rajec

KS:
Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ:
Mesto Rajec

IČO: 00321575
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PeHaeS s.r.o.

IČO: 31627943
IČ DPH: SK2020450696

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
JUDr. Hudák Daniel

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				112 497,44
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	112 497,44		22 499,49

Cena s DPH	v	EUR		134 996,93
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 210414

Stavba: Mesto Rajec - rekonštrukcia športového areálu pri ZŠ Lipová - 1. etapa

Miesto: **Rajec**

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ: Mesto Rajec

Projektant:

Zhotoviteľ: PeHaeS s.r.o.

Spracovateľ:

JUDr. Hudák Daniel

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		112 497,44	134 996,93
01	HTU	10 045,27	12 054,32
02	MI 44x24	94 311,41	113 173,69
03	OSVETLENIE	8 140,76	9 768,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Mesto Rajec - rekonštrukcia športového areálu pri ZŠ Lipová - 1. etapa

Objekt:

01 - HTU

JKSO:

Miesto: Rajec

KS:

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Rajec

IČO:

00321575

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PeHaeS s.r.o.

IČO:

31627943

IČ DPH:

SK2020450696

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JUDr. Hudák Daniel

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 045,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 045,27	20,00%	2 009,05

Cena s DPH

v EUR

12 054,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Mesto Rajec - rekonštrukcia športového areálu pri ZŠ Lipová - 1. etapa

Objekt:

01 - HTU

Miesto: Rajec

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ: Mesto Rajec

Projektant:

Zhotoviteľ: PeHaeS s.r.o.

Spracovateľ: JUDr. Hudák Daniel

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 045,27

HSV - Práce a dodávky HSV

10 045,27

1 - Zemné práce

7 491,81

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 553,46

ROZPOČET

Stavba:

Mesto Rajec - rekonštrukcia športového areálu pri ZŠ Lipová - 1. etapa

Objekt:

01 - HTU

Miesto: Rajec

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ: Mesto Rajec

Projektant:

Zhotoviteľ: PeHaeS s.r.o.

Spracovateľ: JUDr. Hudák Daniel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 045,270

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 045,270
D	1		Zemné práce				7 491,807
1	K	113107242	Odstránenie krytu z umelého trávnik v ploche nad 200 m2, hr. do 30mm, 0,03t/m2 (pôvodné ihrisko)	m2	605,100	0,980	592,998
2	K	113152510r	Odstránenie ocelevej konštrukcie mantinelov s drevenou výplňou a príslušenstvom 0,026 t (pôvodné ihrisko)	m	105,000	7,170	752,850
	VV		105		105,000		
	VV		Súčet		105,000		
3	K	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 mm, -0,25500t (pôvodné podkladné vrstvy) s rozhrnutím na novú úroveň HTU	m2	605,100	0,910	550,641
	VV		605,1		605,100		
	VV		Súčet		605,100		
4	K	121101112	Odstránenie ornice hr. 150 mm s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	112,650	0,690	77,729
5	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	187,750	1,670	313,543
6	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	300,400	0,740	222,296
	VV		112,65+187,75		300,400		
	VV		Súčet		300,400		
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m (ostatný odkop na skládku)	m3	300,400	2,330	699,932
	VV		300,4		300,400		
	VV		Súčet		300,400		
8	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 004,000	0,220	660,880
	VV		300,4*10 "Prepočítané koeficientom množstva		3 004,000		
	VV		Súčet		3 004,000		
9	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 (nakladanie ornice)	m3	112,650	1,400	157,710
10	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	300,400	0,430	129,172
	VV		300,4		300,400		
	VV		Súčet		300,400		
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	360,480	8,250	2 973,960
	VV		300,4		300,400		
	VV		Súčet		300,400		
	VV		300,4*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		360,480		
	VV		Súčet		360,480		
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 161,600	0,310	360,096
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 553,463
13	K	961043111	Búranie základov pásov a pätiiek z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t (búranie základov ihriska, obvodové základy do hĺbky 0,75m)	m3	15,765	61,750	973,489
14	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením do 3000 m (betónový základ, umelý trávnik)	t	87,519	3,120	273,059
15	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	1 050,228	0,370	388,584
	VV		87,519*12 "Prepočítané koeficientom množstva		1 050,228		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			1 050,228		
16	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	39,410	13,500	532,035
17	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné, umelý trávnik	t	18,153	21,280	386,296

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Mesto Rajec - rekonštrukcia športového areálu pri ZŠ Lipová - 1. etapa

Objekt:

02 - MI 44x24

JKSO:

Miesto: Rajec

KS:

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Rajec

IČO:

00321575

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PeHaeS s.r.o.

IČO:

31627943

IČ DPH:

SK2020450696

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JUDr. Hudák Daniel

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 311,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	94 311,41	20,00%	18 862,28

Cena s DPH

v EUR

113 173,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Mesto Rajec - rekonštrukcia športového areálu pri ZŠ Lipová - 1. etapa

Objekt:

02 - MI 44x24

Miesto: Rajec

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ: Mesto Rajec

Projektant:

Zhotoviteľ: PeHaeS s.r.o.

Spracovateľ: JUDr. Hudák Daniel

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

94 311,41

HSV - Práce a dodávky HSV

90 129,41

1 - Zemné práce	3 418,42
2 - Zakladanie	7 478,22
4 - Vodorovné koňštrukcie	170,70
5 - Komunikácie	70 719,90
8 - Rúrové vedenie	206,52
9 - Ostatné koňštrukcie a práce-búranie	5 936,64
99 - Presun hmôt HSV	2 199,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 182,00
767 - Koňštrukcie doplnkové kovové	4 182,00

ROZPOČET

Stavba:

Mesto Rajec - rekonštrukcia športového areálu pri ZŠ Lipová - 1. etapa

Objekt:

02 - MI 44x24

Miesto: Rajec

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ: Mesto Rajec

Projektant:

Zhotoviteľ: PeHaeS s.r.o.

Spracovateľ: JUDr. Hudák Daniel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 311,405

D	HSV	Práce a dodávky HSV					90 129,405
D	1	Zemné práce					3 418,420
1	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	50,850	12,080	614,268
	VV		(339)*0,3*0,5		50,850		
	VV		Súčet		50,850		
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapazených s urovnaním dna v hornine 3	m3	50,850	6,390	324,932
3	K	133201201	Výkop šachty nezapazenej, hornina 3 do 100 m3	m3	27,987	34,310	960,234
4	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	27,987	4,670	130,699
5	K	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	71,837	3,470	249,274
	VV		50,85+20,987		71,837		
	VV		Súčet		71,837		
6	K	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	718,370	0,300	215,511
	VV		71,837*10 "Prepočítané koeficientom množstva		718,370		
	VV		Súčet		718,370		
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	71,837	0,480	34,482
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	107,760	8,250	889,020
D	2	Zakladanie					7 478,220
9	K	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm	m3	62,850	32,290	2 029,427
	VV		50,85+12		62,850		
	VV		Súčet		62,850		
10	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	548,500	0,890	488,165
	VV		508,5+40		548,500		
	VV		Súčet		548,500		
11	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	559,470	0,800	447,576
	VV		548,5*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		559,470		
	VV		Súčet		559,470		
12	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	288,000	2,420	696,960
	VV		288		288,000		
	VV		Súčet		288,000		
13	K	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	48,000	3,850	184,800
	VV		48		48,000		
	VV		Súčet		48,000		
14	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,304	39,700	91,469
	VV		0,5*0,5*0,1*46		1,150		
	VV		0,6*0,6*0,1*6		0,216		
	VV		1,8*0,3*0,1*4		0,216		
	VV		0,8*0,8*0,1*6		0,384		
	VV		1,3*1,3*0,1*2		0,338		
	VV		Súčet		2,304		
15	K	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,05 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	54,000	8,730	471,420

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	272353129	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,05 m2, príplatok nad 0,50 m	ks	46,000	2,750	126,500
17	K	272353131	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,10 m2, hĺbky do 1,00 m	ks	22,000	16,420	361,240
	VV		22		22,000		
	VV		Súčet		22,000		
18	K	272353139	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,10 m2 pripl.na 0,50 m	ks	22,000	3,520	77,440
19	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	19,904	75,450	1 501,757
	VV		0,5*0,5*0,8*46		9,200		
	VV		0,6*0,6*0,9*6		1,944		
	VV		1,8*0,3*0,4*4		0,864		
	VV		1,3*1,3*1,2*2		4,056		
	VV		0,8*0,8*1,0*6		3,840		
	VV		Súčet		19,904		
20	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	53,440	14,040	750,298
	VV		((0,5*4)*0,4)*46		36,800		
	VV		0,6*4*0,4*6		5,760		
	VV		(1,8+1,8+0,3+0,3)*0,4*4		6,720		
	VV		1,3*4*0,4*2		4,160		
	VV		Súčet		53,440		
21	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	53,440	4,700	251,168
D	4		Vodorovné konštrukcie				170,703
22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,085	33,570	170,703
	VV		(339,0)*0,3*0,05		5,085		
	VV		Súčet		5,085		
D	5		Komunikácie				70 719,898
23	K	564710111rr	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm, tr.A, nie dolomitického charakteru	m2	1 056,000	2,100	2 217,600
	VV		1056		1 056,000		
	VV		Súčet		1 056,000		
24	K	564720211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 056,000	3,630	3 833,280
	VV		1056		1 056,000		
	VV		Súčet		1 056,000		
25	K	564751112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	1 077,120	6,180	6 656,602
	VV		1056		1 056,000		
	VV		Súčet		1 056,000		
	VV		1056*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		1 077,120		
	VV		Súčet		1 077,120		
26	K	577134121.S	Asfaltový betón PA 8 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 056,000	9,617	10 155,552
27	K	577144221.S	Asfaltový betón PA 11 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 056,000	12,081	12 757,536
	VV		1056		1 056,000		
	VV		Súčet		1 056,000		
28	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm, farba červená/zelená	m2	1 056,000	33,238	35 099,328
	VV		1056		1 056,000		
	VV		Súčet		1 056,000		
D	8		Rúrové vedenie				206,520
29	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	2,000	21,920	43,840
30	M	286610000900	Priebežné dno DN 315, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	2,000	19,300	38,600
31	M	286610026500	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	2,000	21,560	43,120
32	M	286610027300	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	2,000	40,480	80,960
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 936,642
33	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	136,000	4,949	673,064
	VV		136		136,000		
	VV		Súčet		136,000		
34	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	142,000	2,289	325,038

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		140,594059405941*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		142,000		
	VV		Súčet		142,000		
35	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,080	89,011	363,165
	VV		136*0,3*0,1		4,080		
	VV		Súčet		4,080		
36	K	767995105.R	Dodávka a montáž konštrukcia kôš pre basketball, vysadenie 1,25 m	ks	2,000	984,375	1 968,750
37	K	767995106.RR	Dodávka a montáž stĺpy pre volejbal vrátane siete a púzdiar	ks	2,000	669,375	1 338,750
38	K	767995107.RRR	Dodávka a montáž stĺpy pre tenis vrátane siete a púzdiar	ks	1,000	669,375	669,375
39	K	767995108.RRR	Dodávka a montáž bránky pre hádzanú	ks	2,000	299,250	598,500
D	99		Presun hmôt HSV				2 199,002
40	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	953,600	2,306	2 199,002
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 182,000
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				4 182,000
41	K	767911130r	Dodávka+ Montáž oplotenia záchytného, s výškou 5m	m2	680,000	6,150	4 182,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Mesto Rajec - rekonštrukcia športového areálu pri ZŠ Lipová - 1. etapa

Objekt:

03 - OSVETLENIE

JKSO:

Miesto: Rajec

KS:

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Rajec

IČO:

00321575

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PeHaeS s.r.o.

IČO:

31627943

IČ DPH:

SK2020450696

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JUDr. Hudák Daniel

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 140,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 140,76	20,00%	1 628,15

Cena s DPH

v EUR

9 768,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Mesto Rajec - rekonštrukcia športového areálu pri ZŠ Lipová - 1. etapa

Objekt:

03 - OSVETLENIE

Miesto: Rajec

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ: Mesto Rajec

Projektant:

Zhotoviteľ: PeHaeS s.r.o.

Spracovateľ: JUDr. Hudák Daniel

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 140,76

D1 - Rozvádzač

196,34

D2 - Montážny materiál

6 084,32

D3 - Práce

1 860,10

ROZPOČET

Stavba:

Mesto Rajec - rekonštrukcia športového areálu pri ZŠ Lipová - 1. etapa

Objekt:

03 - OSVETLENIE

Miesto: Rajec

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ: Mesto Rajec

Projektant:

Zhotoviteľ: PeHaeS s.r.o.

Spracovateľ: JUDr. Hudák Daniel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 140,759

D	D1	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		Rozvádzač				196,340
1	K Pol1	Istič B40/3, 40A, 3-pólový	ks	1,000	19,572	19,572
2	K Pol2	Pripojovací materiál	ks	1,000	4,043	4,043
3	K Pol3	Rozvádzač RAO v zostave a s náplňou podľa schémy rozvádzača	ks	1,000	150,675	150,675
4	K Pol4	Doprava na stavenisko	%	3,000	7,350	22,050

D	D2	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		Montážny materiál				6 084,319
5	K Pol5	Kábel AYKY-J 4x16	m	250,000	1,124	281,000
6	K Pol6	Kábel AYKY-J 4x25	m	35,000	2,415	84,525
7	K Pol7	Rúrka ohybná,FXKVS 50	m	285,000	1,701	484,785
8	K Pol8	Fólia výstražná ČERVENÁ 220 s bleskom	m	300,000	0,084	25,200
9	K Pol9	Oceľový stožiar s prírubou STO 60/70/3P, výška 7,0 m	ks	6,000	267,414	1 604,484
10	K Pol10	Základový rošt	ks	6,000	50,957	305,742
11	K Pol11	Výložník na stĺp	ks	8,000	158,288	1 266,304
12	K Pol12	LED reflektory FREYA FALON L 212W	ks	8,000	103,383	827,064
13	K Pol13	Stožiarová svorkovnica napr.:TB-11	ks	6,000	11,424	68,544
14	K Pol14	Sťahovacia páska 290x3,6, čierna	bal	4,000	0,084	0,336
15	K Pol15	Elektroizolačná páska samovulkanizačná, vodeodolná 19mm x 3,5m, čierna	ks	6,000	0,567	3,402
16	K 800310	Drôt FeZn Rd10	m	30,000	0,924	27,720
17	K 810304	Pásovina FeZn FI30x4mm,120mm2	m	280,000	0,924	258,720
18	K Pol16	Pripájacia svorka, napr.: SP 1	ks	6,000	0,431	2,586
19	K 321045	Krížová svorka so stred. doštičkou Rd 8-10/pásovina FeZn	ks	12,000	1,113	13,356
20	K 318033	Krížová svorka bez stred. doštičky pásovina FI 30/30 FeZn	ks	20,000	1,113	22,260
21	K 556125	Protikorózna páska 50mm (mat.:petrolat), 10m	ks	10,000	29,033	290,330
22	K Pol17	Asfaltový tmel 3kg	ks	1,000	7,718	7,718
23	K Pol18	Zmršťovacia trubka na vodič Rd10, žl/z	m	6,000	1,838	11,028
24	K Pol19	Chránička FXP 25	m	6,000	0,515	3,090
25	K Pol20	Straty	%	2,000	110,250	220,500
26	K Pol21	Doprava na stavenisko	%	1,000	55,125	55,125
27	K Pol22	Podružný materiál	%	2,000	110,250	220,500

D	D3	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		Práce				1 860,100
28	K Pol23	Zapojenie ističa, pre rozvádzač RVO	ks	1,000	3,920	3,920
29	K Pol24	Osadenia a zapojenie rozvádzača RVO	ks	1,000	14,530	14,530
30	K Pol25	Zrealizovanie prestupu cez stenu	ks	1,000	7,000	7,000
31	K Pol26	Výkop káblovej ryhy 1x0,3	m	285,000	3,720	1 060,200
32	K Pol27	Uloženie káblovej chráničky s naihnutým káblom	m	285,000	0,280	79,800
33	K Pol28	Zriadení káblového lôžka, shutnenie	m	285,000	1,060	302,100
34	K Pol29	Pripojenie kábla do rozvádzača	ks	3,000	1,750	5,250
35	K Pol30	Osadenie výstažnej fólie	m	285,000	0,180	51,300
36	K Pol31	Uloženie uzemnovacej pásoviny	m	25,000	0,280	7,000
37	K Pol32	Prepojenie uzemnenia, prepojenie uzemnenia na konštrukciu	ks	6,000	1,750	10,500
38	K Pol33	OPaOS na novoinštalované obvody	ks	1,000	24,500	24,500
39	K Pol34	Vytýčenie existujúci sieti	ks	1,000	105,000	105,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	Pol35	Geodetické zameranie uloženého kábla	ks	1,000	105,000	105,000
41	K	Pol36	Dopravné náklady	ks	1,000	84,000	84,000